陕西省植物保护工作总站
会 议 通 知

关于举办植保短视频编辑制作培训班的通知
各设区市及杨凌区、韩城市农技中心（植保站）：

为加强植保信息工作，拓宽宣传方式和渠道，鼓励倡导各地利用抖音、快手等新型媒体，加快植保技术的示范宣传推广，切实为农业生产服务，省植保站定于7月中旬在西安市举办植保短视频编辑制作培训班，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2023年7月18日报到， 19日上午培训

地点：西安止园饭店

地址：西安市莲湖区青年路111号

二、培训内容

1、短视频前期素材拍摄技术

2、后期视频制作与剪辑技巧

三、参会人员

各设区市以及部分区县农技中心（植保站）的信息员或具有一定短视频制作基础的植保技术干部参会（具体参会人员名额分配见附件1）。

四、其他事项

请各地以市为单位将参会人员回执于7月15日前报至省植保站信息科。

邮  箱：sxzbxxk@163.com
联系人：王渊 ，18909257566

附件1：参会人员名额分配表

附件2：参会人员回执

陕西省植物保护工作总站

2023年7月13日

附件1

参会人员名额分配表
	市
	市  级(人)
	区县(人)

	西  安
	1
	周至1人

	咸  阳
	1
	兴平1人

	宝  鸡
	1
	眉县1人

	渭  南
	1
	合阳、蒲城各1人

	铜  川
	1
	耀州1人

	汉  中
	1
	洋县1人

	安  康
	1
	汉阴1人

	商  洛
	1
	洛南1人

	延  安
	1
	黄陵1人

	榆  林
	1
	府谷1人

	韩  城
	1

	杨  凌
	1

	合  计
	12
	11

附件2

参会人员回执
	姓  名
	性别
	职称/职务
	单位
	联系电话
	是否带车

PAGE
—4—